
 

 

                                                                                                    MSPH 79 INS 3271/2016-B-86   
 
  
 

U s n e s e n í 
 
 

      Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem JUDr. Jiřím Radou  v  insolvenční věci dlužníka 
Nemocnice sv. Alžběty spol. s r. o., IČO 496 78 779, se sídlem Na Slupi 6, 128 00  Praha 2, 
zast.  Mgr. Petrem Kinclem, advokátem, AK se sídlem Milevská 834/6, 140 00  Praha 4,  při 
výkonu dohledací činnosti 
                                                                

t a k t o : 

 

       Insolvenční soud vyzývá dlužníka, aby nejpozději ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení 
řádně splnil povinnosti, které mu byly uloženy usnesením soudu ze dne 18. 7. 2017 
vyhlášeném při schůzi věřitelů. Dlužník tak své dosavadní podání ze dne 13. 7. 2017 
(doručené do datové schránky soudu až dne 21. 8. 2017) doplní  resp. opraví tak, že 
 

1) předloží přehledný seznam věřitelů pohledávek za podstatou a jim na roveň 
postavených zpracovaný ke dni 31. 7. 2017 (všichni věřitelé v něm budou označeni 
jménem, příjmením a adresou bydliště (fyzické osoby), sídlem, identifikačním 
číslem osoby a označením dle výpisu z obchodního rejstříku (právnické osoby) -  a 
u každého bude uvedena výše dosud neuhrazené pohledávky a datum její 
splatnosti, 
 

2) dlužník uvede,  z  jakých zdrojů budou tyto dosud neuspokojené přednostní 
pohledávky věřitelů dlužníkem uhrazeny, poté co se stane reorganizační plán 
účinným, 

 
3) předloží stejnopisy dohod s věřiteli o odložení splatnosti jejich pohledávek, pokud 

bude tato informace u věřitele v přehledu uvedena. 
 

           
P o u č e n í:   Proti tomuto  usnesení   n e n í   odvolání přípustné. 
 
 
                        V Praze dne 23. srpna 2017 
                                                                                                         JUDr. Jiří  R a d a, v. r. 
                                                                                                              samosoudce 
 
Za správnost vyhotovení: 
Krykorková 
 
 
 


		2017-08-23T11:24:07+0200
	isir.justice.cz




